
 
 
 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 

LLeettnníí  ppřříímměěssttsskkýý  ttáábboorr  

22002255  
NEJEN PRO ŽÁKY NAŠÍ ŠKOLY!!! 

                                   se zaměřením na kreativní a sportovní činnost  
 
• od 7:30 hod. do 17:00 hod. (9,5 hodiny denně) 
• dozor zkušených pracovníků s pedagogickou praxí  
 
 

   termíny :    
 
    7.7.2025 – 11.7.2025                 kreativní                téma: Volání divočiny                    (děti 6-11 let)  
                          (lektoři PT : Němečková Zuzana + Horníková Veronika) 
 
  14.7.2025 – 18.7.2025               spor + kreativita                                                               (děti po 1.třídě) 
                          (lektoři PT : Bečková Ladislava + Kyrián Aleš + Bečková Anežka) 
 
   21.7.2025 – 25.7.2025                kreativní                  téma: Harry Potter 2                   (děti 6-11 let) 
                        (lektoři PT : Němečková Zuzana + Veronika Horníková) 
 
  28.7.2025 –  1.8.2025                  kreativní                  téma:  Svět kolem nás              (děti po 1. třídě) 

               (lektoři PT : Bečková Eliška + Bečková Anežka)      
                                                                        

     4.8.2025 –  8.8.2025                   kreativní                  téma : Cesta kolem světa       (děti 6 – 11 let) 
                        (lektoři PT : Němečková Zuzana + Horníková Veronika) 
 
   11.8.2025 – 15.8.2025                přírodovědný                                                                 (děti po 1. třídě) 
                        (lektoři PT : Bečková Ladislava + Bečková Anežka) 
            

                     
 
• Rodiče mohou své děti přihlásit na jednotlivé dny nebo celý týden (tyto přihlášky budou 

upřednostněny) 
 

• Cena: 550,-Kč/den (při účasti jen v některých dnech) nebo 2.500,- Kč/týden (kreativní a 
kreativita a sport). Celý týden 

 
 
• V ceně je stravování v naší školní jídelně (svačina, oběd, svačina, celodenní pitný režim), využití 

sportovních a dalších prostor školy a školního areálu. 
 
 
 



 
• Program dne: 

7,30 – 8,00 rodiče vodí děti do areálu školy  
 8,00 – 9,30 zahájení sportovního a kreativního programu 
9,30 – 10.00 svačina 
10,00 –12,00 pokračování ve sportovním nebo kreativním programu 
12,00 – 13,00 oběd a polední pauza – lehká aktivita 
13,00 – 15,00 vycházky, kreativní činnost sportovní hry, soutěže. 
15,00 – 15,30 svačina 
15,30  - 17,00 pobyt venku 
 
 

• Program se přizpůsobuje počasí, věku a schopnostem dětí. V případě špatného počasí budu děti 
v budově školy mít k dispozici deskové hry, stolní tenis, kreslící potřeby a další vybavení školy. 
 

• nabídka kreativní a sportovně kreativní činnosti: drátkování, malování na sklo, malování 
na plátno a další látky, FIMO, keramika, modelování a další tvůrčí činnosti, různé druhy sportu 
a sportovních aktivit. 

 
• Pitný režim zajištěn během celého dne. Děti si přinesou svoji PET láhev s možností doplnění 

tekutin. 
• Vlastní přezůvky v případě špatného počasí k pohybu po škole a ve školní družině nutné. 
• Pokud není dítě nahlášeno na celý týden a chtělo by pokračovat, je nutno nahlásit emailem 

nebo tel. min. 1 den předem a doplatit, aby mohlo být zajištěno stravování následující den. 
• Upozorňujeme na možnost příspěvku na sportovní tábor některých zdravotních pojišťoven.  

 
 

Další informace a zaslání přihlášky:  
 
Alena Marušková, alena.maruskova@zstylova.cz, 
tel: 382215104/105 

mailto:alena.maruskova@zstylova.cz

	Letní příměstský tábor
	2025
	NEJEN PRO ŽÁKY NAŠÍ ŠKOLY!!!

